
 

  
2 Sypialnie Penthouse in Pilar de La
Horadada
Ref: NN9123

 620.000€
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Typ nieruchomości :
Penthouse

Miejscowość : Pilar de La
Horadada

Sypialnie : 2

Łazienki : 1

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

80
m²

Winda Umeblowany Klimatyzacja

Ekskluzywna oferta 24 apartamentów turystycznych 200 m od morza – La Torre/Urbanización Mil Palmeras

Nowa,
ekskluzywna, butikowa inwestycja obejmująca 24 luksusowe apartamenty turystyczne, położona w uprzywilejowanej
okolicy południowego wybrzeża Costa Blanca, w znanej urbanizacji Mil Palmeras, należącej do gminy Pilar de la
Horadada (Alicante). Projekt ten powstaje w drugiej linii brzegowej, zaledwie 200 metrów od morza, w pobliżu jednej z
najlepszych plaż w regionie, w dzielnicy mieszkalnej i turystycznej bardzo poszukiwanej ze względu na wysoką jakość
życia, naturalne otoczenie i bogatą ofertę rekreacyjną. W okolicy znajdują się bary plażowe, restauracje, tereny
sportowe, promenady i rozległe tereny zielone, co sprawia, że lokalizacja ta jest jedną z najbardziej atrakcyjnych na
wybrzeżu Morza Śródziemnego.

Apartamenty, zaprojektowane w nowoczesnym i funkcjonalnym stylu, oferują
wysokiej jakości wykończenie, przestronne tarasy z widokiem na morze oraz wnętrza zaprojektowane z myślą o
komforcie, przyjemności i rentowności turystycznej. Osiedle będzie obejmowało kompletne ogrody wspólne, basen,
recepcję i salon towarzyski, zapewniając idealne miejsca do odpoczynku, spotkań towarzyskich i dobrego
samopoczucia.

Mieszkania z 2 sypialniami, 1 łazienką, garderobą, salonem z kuchnią i dużymi tarasami z widokiem
na morze. Do każdego mieszkania przypisane jest miejsce parkingowe i 1 schowek. Mieszkania są oddawane w stanie
umeblowanym, z wyposażeniem AGD i w pełni zainstalowaną klimatyzacją kanałową.

Doskonała lokalizacja w Mil
Palmeras
Położona pomiędzy Campoamor i Torre de la Horadada, osiedle to oferuje łatwy dostęp do lokalnych usług,
szkół, restauracji i obiektów sportowych czynnych przez cały rok. Mil Palmeras słynie z uroczego placu miejskiego i
tętniącej życiem „uliczki restauracji”, która oferuje różnorodną kuchnię międzynarodową.

Miłośnicy przyrody znajdą
tu idealne miejsce do uprawiania turystyki pieszej i relaksu w Parku Przyrodniczym Lo Monte, rezerwacie ptaków, oraz
Parku Przyrodniczym Río Seco.

Bliskość głównych atrakcji
Międzynarodowe lotnisko w Murcji: 40 km (ok. 45
minut).
Lotnisko w Alicante: 75 km (ok. 45 minut).
Najbliższe pola golfowe: mniej niż 10 km.
Centra handlowe: 8 km
od Zenia Boulevard.
Mariny: 5 km od Torre de la Horadada.

Dom Twoich marzeń czeka na Ciebie
Nie przegap okazji,
aby stać się właścicielem nieruchomości w tym wyjątkowym kompleksie mieszkaniowym. Jeśli szukasz domu
wakacyjnego z możliwością wynajmu, ta urbanizacja w Mil Palmeras ma wszystko, czego potrzebujesz. Skontaktuj się z
nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę.


mailto:contact@s-homes.org
http://www.www.s-homes.es

